UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:                 /SGDĐT-GDTrH

V/v triển khai công tác thanh, thiếu

niên chữ thập đỏ trường học năm học

2022-2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Bình Phước, ngày        tháng 10  năm 2022

Kính gửi:

- Các phòng Giáo dục và Đào tạo;
- Các đơn vị trực thuộc;
- Các trung tâm GDNN-GDTX.

Căn cứ Chương trình phối hợp số 01-CTPH/HCTĐ-GD&ĐT-ĐTN ngày

22/3/2022 giữa Hội Chữ thập đỏ, Sở Giáo dục và Đào tạo, Đoàn thanh niên Cộng sản Hồ

Chí Minh tỉnh Bình Phước về công tác thanh, thiếu niên Chữ thập đỏ trường học giai

đoạn 2022-2026;

Thực hiện Hướng dẫn số 02/HD-CTĐ ngày 05/10/2022 của Hội Chữ thập đỏ tỉnh

Bình Phước về  Công tác thanh, thiếu niên Chữ thập đỏ trường học năm học 2022-2023

(Hướng dẫn số 02);

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các phòng Giáo dục và Đào tạo, các đơn vị trực

thuộc Sở, các Trung tâm GDNN-GDTX căn cứ vào các nội dung, hoạt động tại Hướng

dẫn số 02 triển khai xây dựng Kế hoạch triển khai công tác Chữ thập đỏ trường học năm

2022-2023, báo cáo tổng kết việc thực hiện đúng thời gian quy định./.

(Gửi kèm Hướng dẫn số 02/HD-CTĐ ngày 05/10/2022)

       Nơi nhận:
        - Như trên;

     - Lưu: VT, GDTrH.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-13T09:52:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Thành<nguyenvanthanh.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-13T09:52:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trịnh Văn Nam<trinhvannam.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2022-10-13T10:36:39+0700
	Location
	Hồ Hải Thạch
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-13T14:30:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-13T14:30:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-13T14:30:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-13T14:30:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!